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Sayı : E-61634659-880-93349626 02.01.2024
Konu : Mersin'in Kurtuluşunun 102. Yıldönümü
              Kutlama Programı 

            

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     : a) İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 29.12.2023 tarihli ve 93252586 sayılı yazısı.  
            b) İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 27.12.2023 tarihli ve 93086122 sayılı yazısı.  
            c) Mersin Valiliği Protokol Şube Müdürlüğünün 26/12/2023 tarih ve 109504 sayılı yazısı.
            d) Mersin Valiliği Protokol Şube Müdürlüğünün 26/12/2023 tarih ve 109505 sayılı yazısı.

 3 Ocak Mersin’in Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 102. Yılı Kutlama etkinlikleri kapsamında, 
ilgi (d) Mersin'in Kurtuluşunun 102. Yıldönümü  Kutlama Programı ve ilgi (c) Mersin'in Kurtuluşunun 
102. Yıldönümü Kutlama Programı Görevlileri konulu yazıları ve ekleri ilişikte gönderilmiştir. 

Söz konusu Kutlamanın  İç Programı ilgi (a) yazı ekinde belirtildiği şekilde yapılacak olup, iç 
programda adı geçen Personel ve okulların katılımının sağlanması ve gecikmeye mahal vermemesi 
hususunda;

Gereğini rica ederim.

                                                                 Adem SEZER
                                                              Müdür a.

                                                                       Şube Müdürü  

 Ek :
1-İlgi Yazılar ve Ekleri (18 sayfa)
2- İç Program Görevli Okul ve Personel (9Sayfa)
                             

Dağıtım: 
-Resmi/Özel Okul Kurum  Müdürlüklerine 
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MERSİN’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 102. YILI  

KUTLAMA PROGRAMI – 2024  
 

Kurtuluş Günü kutlamaları 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 08.00’de başlar ve aynı gün saat 

24.00’te sona erer. 

A-  HAZIRLIKLAR 

a) 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 08.00’den itibaren resmi kurum ve kuruluşlar, askeri birlikler, 

özel kuruluşlar, konutlar ve işyerleri bayraklarla donatılacak, sözü edilen yerler gece de uygun 

şekilde aydınlatılacaktır. 

b) Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve ilçe belediyeleri, kendi görev ve sorumluluk alanları 

içerisinde bulunan işyerlerine bayrak asılmasını sağlayacaklardır. Ayrıca ilimizin giriş ve üst 

geçitlerin uygun yerlerine “3 Ocak Mersin’in Kurtuluşu Kutlu Olsun” yazıları asılacaktır. 

c) Limanda ve açıkta demir atmış olarak bulunan Türk bandıralı sivil gemiler ışıklandırılacaktır. 
 

B-  TÖRENLER 

YÜRÜYÜŞ GÜZERGÂHI  

08.00 Toroslar Kuvayi Milliye Anıt Kavşağı > Kuvayi Milliye Caddesi > Eski Devlet Hastanesi 

Kavşağı > Fabrikalar Caddesi (Cemal Paşa Cd.) > Çakmak Caddesi > Tren Garı > İstiklal 

Caddesi > Sakarya Caddesi  > Cumhuriyet Meydanı 
 

1. Mersin Tren Garı’nda Temsili Heyeti Karşılama: 

09.30 

 

 

 

 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Sayın 

Tuğa. Murat FIRAT, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER ile 

öğrenciler, halk, resmi kuruluşların amir, yönetici ve mensupları, sivil toplum kuruluşları 

temsilcileri ve Büyükşehir Belediye Bandosu istasyondaki yerlerini alacaklardır. 

 Trenle istasyona gelen muharip gazilerden oluşan temsili heyet karşılanacaktır. Karşılamayı 

müteakip, protokol mensupları, gazilerimizden oluşan temsili heyet ve vatandaşlarımız 

Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde Cumhuriyet Alanı’na hareket edeceklerdir. 
 

2. Cumhuriyet Alanı’ndaki Tören  :  

09.45 Resmî kuruluşların yetkilileri, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı Bandosu ve Tören 

Bölüğü ile öğrenci grupları tören alanındaki yerlerini almış olacaklardır. 
 

10.00  Anıt önünde sunuşa hazır bulundurulan çelenkler, çağrı sırasına göre Atatürk Anıtı’na 

sunulacak, saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklâl Marşımız eşliğinde Şanlı Bayrağımız 

göndere çekilecektir. 

 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN beraberinde Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanı Tuğa. Sayın Murat FIRAT ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap 

SEÇER olduğu halde, törene katılanların ve halkın Kurtuluş Günü’nü kutlayacaklardır. 

 Bir öğrenci tarafından şiir okunacaktır. 

 Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığından bir subay tarafından günün anlam ve önemini 

belirten konuşma yapılacaktır. 

 Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER günün anlam ve önemini 

belirten konuşmalarını yapacaklardır.  

 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN günün anlam ve önemini belirten 

konuşmalarını yapacaklardır. (Tensiplerine maruzdur.) 

 Jandarma Merasim Bölük Komutanlığının tüfekli hareketler gösterisi icra edilecektir. 

 Mersin Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin gösterisi icra edilecektir. 
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 Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliğinin konseri icra edilecektir. 

 Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanlığı tarafından helikopter ile üzüm salkımı 

gösterisi icra edilecektir. 

 

C- ZİYARETLER 

11.30 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Sayın 

Tuğa. Murat FIRAT ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER; Muharip 

Gazileri Dernek binasında ziyaret edeceklerdir. 

15.00 Vali Yardımcısı Başkanlığında Garnizon Komutanlığı, Mersin Büyükşehir Belediyesi, İl 

Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanlığı, 

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Mersin Şubesi, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve 

Yetimleri Derneği temsilcilerinden oluşan bir kurul tarafından şehitlik ziyareti yapılacaktır. 
 

 

D- KONSER  

 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 19:00 ’da TRT Genel Müdürlüğü Ses ve Saz Sanatçıları                  

tarafından Yenişehir Atatürk Kültür Merkezi Cumhuriyet Salonunda “3 Ocak Mersin’in Kurtuluş 

Konseri” Programı gerçekleştirilecektir. 

E- ETKİNLİKLER  

 Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından İl Protokolü, Türkiye Muharip Gaziler Derneği 

Mersin Şubesi, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği, Emniyet mensubu 

şehit aileleri, gaziler ve gazi ailelerine 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 13.00’da Pedias Konsept’te 

Öğle yemeği verilecektir.  

 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 14.00’te Forum AVM’ de Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran 

Birliği gösterisi icra edilecektir. 

 Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığınca 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 15.00 – 16.00 saatleri 

arasında Palm City’de Bando Konseri icra edilecektir.  

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından; 

o 30-31 Aralık 2023 tarihleri arasında saat 09.00’da Servet Tazegül Spor Salonunda Floor Curling 

Müsabakası düzenlenecektir. 

o 03-04 Ocak 2024 tarihleri arasında saat 10.00’da Servet Tazegül Spor Salonunda Masa Tenisi 

Müsabakası düzenlenecektir. 

o 06-07 Ocak 2024 tarihleri arasında saat 08:00’de Mersin Satranç Merkezinde Salonunda Satranç 

Turnuvası düzenlenecektir. 
 

F- GÖREVLİLER 

a) Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı 

 Tören aracının hazırlanması ve Cumhuriyet Alanı’nda hazır halde bulundurulması. 

 Bando ve Tören Bölüğünün Cumhuriyet Alanı’nda görevlendirilmesi. 

 Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapması için bir subayın görevlendirilmesi. 

 Cumhuriyet Meydanında Şanlı Bayrağımızı göndere çekmek için personel görevlendirilmesi. 

 Palm City’ deki konser için Bandonun görevlendirilmesi ve ilgili kurumlarla koordinasyonun 

sağlanması. 
 

b) Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı  

 Tren İstasyonunda yapılacak törenler için ses düzeninin ve konuşma kürsüsünün kurulması,  

istasyonun süslenmesinde Gar Müdürlüğü ile müşterek çalışılması. 

 Cumhuriyet Alanı’nda 3’lü şeref tribünü ile kürsü ve ses düzeninin kurulması. 

 Şehrin bayraklarla süslenmesi, ışıklandırılması ve İlimizin giriş ve üst geçitlerin uygun yerlerine 

“3 Ocak Mersin’in Kurtuluşu Kutlu Olsun” yazılarının asılması konusunda; Büyükşehir 

Belediyesi ve İlçe Belediyelerin görev alanlarına göre müşterek çalışması. 
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 Tren İstasyonu önünde icra edilecek tören için bandonun görevlendirilmesi. 

 Tren Garı’nda karşılanacak heyet için 3 adet el buketinin hazırlanması. 

 Mersin Gar Müdürlüğü ile koordinenin sağlanarak, Tren Garı’nda gerekli çevre düzenlemesinin 

(budamanın vb.) yapılması ve giriş-çıkışlarda “3 Ocak Mersin’in Kurtuluşu Kutlu Olsun” 

afişinin asılması. 

 Öğrencilere dağıtılmak üzere yeterli sayıda Türk Bayrağının temin edilmesi. 

 Tören alanına ve gerçekleştirilecek diğer etkinliklere gelecek öğrencilerin taşınması için yeterli 

sayıda otobüs görevlendirilmesi. 

 Kurtuluş Gününün coşkulu bir şekilde kutlanabilmesi için pankart, billboard ve gezici yayın 

araçlarıyla tüm şehre duyuru yapılması. 

 Vali Yardımcısı başkanlığında yapılacak şehitlik ziyareti için çiçek hazırlanması. 

 3 Ocak 2024 Çarşamba günü törene katılan İl Protokolü, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Mersin 

Şubesi, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği ve Emniyet mensubu şehit 

ailelerine, gazilere ve gazi ailelerine yemek verilmesi. 

 3 Ocak 2024 Çarşamba günü Halk Oyunları Ekibinin Cumhuriyet Alanında hazır bulundurulması. 

 Muharip Gazilerin şehir içinde taşınmaları için 2 adet, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı 

Bando ve Tören Bölüğü’nü taşımaları için 3 adet otobüsün görevlendirilmesi. 

 Tören Alanında Vali Yardımcısına karşı sorumlu bulunacak rütbeli bir zabıta amirinin ve 

personellerinin görevlendirilmesi, tören alanında gerekli tertip ve düzenin sağlanması. 

 Yeterli sayıda plastik sandalye ve şemsiyenin tören alanında hazır bulundurulması. 

 Şehrin bayraklarla süslenmesi ve ışıklandırılmasında Merkez İlçe Belediyeleri ile müşterek 

çalışılması. 

 Forum AVM’ de saat 14:00’te Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliği tarafından 

gerçekleştirilecek gösteriler için İl Jandarma Komutanlığı ile koordinasyonun sağlanması, ses 

sisteminin kurulması ve talep edilmesi halinde platformun kurulması. 

 Palm City’de gerçekleştirilecek Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı Bandosunun Konseri 

için gerekli ses düzeni sahne vb. kurulması. İlgililerle gerekli koordinasyonun sağlanması. 

 Muharip Gaziler Derneği ziyareti için 3 adet el buketi ve çikolatanın hazırlanması. 

 İl Jandarma Komutanlığı ile koordinasyonun sağlanarak Helikopter Üzüm Salkımı Gösterisi için 

helikopterin kalkışı, inişi ve ayrılışında bir adet itfaiye aracının Merkez Komutanlığı heliport 

alanında hazır bulundurulması. 
 

c) İl Emniyet Müdürlüğü 

 3 Ocak Mersin’in Düşman İşgalinden Kurtuluşu münasebetiyle düzenlenen bütün programlarda 

her türlü emniyet ve trafik önlemlerinin alınması. 

 Valilik Çelenginin taşınması için polis memurlarının hazır olarak görevlendirilmesi. 

 Çelenk Sunma Töreninin yapılacağı bölüme güvenlik şeridi çekilerek görevli personel dışında 

kimsenin alanda bulunmaması konusunda gerekli tedbirlerin alınması. 

 Tören Alanında Vali Yardımcısına karşı sorumlu bulunacak rütbeli bir personelin 

görevlendirilmesi ve tören alanında gerekli tertip ve düzenin sağlanması. 

 Etkinliklerin Medya Halkla İlişkiler ve Protokol Şube Müdürlüğünce kayıt altına alınması. 

 Forum AVM’ de gerçekleştirilecek Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliği Konseri ve 

Palm City’de gerçekleştirilecek Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı Bando Konseri için 

gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması. 

 İl Jandarma Komutanlığı ile koordinasyonun sağlanarak Helikopter Üzüm Salkımı Gösterisi için 

Helikopterin kalkışı, inişi ve ayrılışında her türlü tedbirin alınması. 
 

d) İl Jandarma Komutanlığı 

 Mehter Gösterisi, üzüm salkımı ve tüfekli hareketler gösterisi için ilgili kurumlarla gerekli 

koordinasyonun sağlanması. 

 Valilik çelenginin taşınması için bir personelin hazır olarak görevlendirilmesi. 

 Pedias Konsepte Şehit Yakınları ve Gazilerimiz onuruna verilecek olan öğle yemeği için gerekli 

güvenlik ve trafik tedbirlerinin alınması. 
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e) İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Tren Garı ve Cumhuriyet Alanı’nda icra edilecek törenlerde; tören alanı yöneticisi ve sunucuların 

görevlendirilmesi. 

 Tren Garında icra edilecek tören için 200 öğrenci ve bayrak flama grupları ile Cumhuriyet 

Alanı’nda icra edilecek tören için 600 öğrenci ve bayrak flama gruplarının başlarında sorumlu 

öğretmenleri ile birlikte görevlendirilmesi. 

 Şiir okuyacak öğrencilerin görevlendirilmesi. 

 Öğrencilerin törenlere ve kutlama programında yer alan diğer etkinliklere katılımının sağlanması. 

 Tren Garında Muharip Gaziler tarafından verilecek Türk Bayrağının hazırlanması. 

 Dernek ziyareti ve öğle yemeğinde bir sunucunun görevlendirilmesi. 

 Forum AVM’ de gerçekleştirilecek olan Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliği gösterisi 

havanın yağışlı olması durumda Mersin Kültür Merkezinde yapılacağından, yeteri kadar 

öğrencinin Mersin Kültür Merkezinde hazır bulundurulması. 
 

f) İl Sağlık Müdürlüğü 

 Kutlama Günü münasebetiyle yapılacak tören ve etkinlikler sırasında doğabilecek her türlü sağlık 

sorunları ve muhtemel kazalar için önlem alınması. 

 Tam donanımlı bir ambulans ile doktor ve yardımcı sağlık personelinin tren istasyonunda, tören 

alanında ve 3 Ocak Mersin’in Düşman İşgalinden Kurtuluşu programları kapsamında yapılacak 

tüm etkinliklerin icra edileceği yerlerde hazır bulundurulması. 

 İl Jandarma Komutanlığı ile koordinasyonun sağlanarak Helikopter Üzüm Salkımı Gösterisi için 

helikopterin kalkışı, inişi ve ayrılışında Merkez Komutanlığı heliport alanında tam donanımlı bir 

ambulans ile doktor ve yardımcı sağlık personelinin hazır bulundurulması. 

 

g) İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

 Hava koşullarının uygun olmaması halinde Kültür Merkezi’nin hazır bulundurulması. 

 

h) Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğü 

 Hava koşullarının uygun olmaması halinde Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek olan programda 

ses düzeninin kurulması ve teknik personelin hazır bulundurulması. 

 

i) Akdeniz, Mezitli, Toroslar ve Yenişehir Belediye Başkanlıkları 

 Şehrin bayraklarla süslenmesi ve ışıklandırılmasında Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile müşterek 

çalışılması, Belediye Zabıta Müdürlüğü tarafından işyerlerine bayrakların asılmasında yardımcı 

olunması. 

 

j) Toroslar Belediye Başkanlığı 

 Kuvay-i Milliye Anıtı ve Tren Garı arasında düzenlenecek yürüyüş için Mehteran Takımının 

görevlendirilmesi. 
 
 

k) Toroslar EDAŞ İl Müdürlüğü 

 Törenler sırasında muhtemel elektrik kesintilerine karşı gerekli önlemlerin alınması. 
 

l) TCDD Mersin Gar Müdürlüğü 

 Tren istasyonunda yapılacak tören için, alanın ve trenin hazırlanıp süslenmesi.  

 

m)  TCDD Taşımacılık A.Ş Mersin Depo Şefliği 

 3 Ocak Mersin’in Kurtuluşu Programı için Muharip Gazileri taşıyacak lokomotifin gerekli 

bakımlarının yapılıp süslenerek hazır bulundurulması. 
 

n) Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 Mersin’in Kurtuluşu münasebetiyle etkinlikler düzenlenmesi. 
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o) İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  

 Törenleri takip edecek basın mensuplarının akredite edilmesi, 

 Törende görüntü ve ses kaydının yapılması, tören bitiminde bir kopyasının Protokol Şube 

Müdürlüğüne gönderilmesi. 
 

p) Mersin Liman Bölge Başkanlığı  

 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 08.00’den itibaren limandaki gemiler ile balıkçı barınağındaki 

teknelerin bayraklarla donatılmasının sağlanması ve akşam da uygun şekilde ışıklandırılması. 
 

q) Türkiye Muharip Gaziler Derneği Mersin Şube Başkanlığı 

 Temsili heyette yer alacak gazilerin belirlenmesi ve tren garında hazır bulundurulması. 

 

 
HAVA KOŞULLARININ UYGUN OLMAMASI HALİNDE KÜLTÜR MERKEZİNDE 

YAPILACAK TÖREN 
 

1) Bir öğrenci tarafından şiir okunacaktır. 

2) Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliği tarafından mini konser icra edilecektir. 

3) Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığından bir subay günün anlam ve önemini belirten bir 

konuşma yapacaktır. 

4) Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER günün anlam ve önemini belirten 

konuşmalarını yapacaklardır. 

5) Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN günün anlam ve önemini belirten konuşmalarını 

yapacaklardır. (Tensiplerine maruzdur.) 

6) Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin gösterisi yapılacaktır. 

 

G) ÇELENK SUNMA SIRASI 

1) Mersin Valiliği 

2) Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı 

3) Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

 

 

BU PROGRAM İLGİLİLERE EMİR, HALKIMIZA DAVETİYE NİTELİĞİNDEDİR. 

İL KUTLAMA KOMİTESİ 

 

 

 

 

 



DAĞITIM YERLERİNE

      
 

3 Ocak Mersin’in Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 102. Yılı Kutlama Programı ekte
gönderilmiştir.

 
Bilgi ve gereğini rica ederim.

        

İbrahim KÜÇÜK
Vali a.

Vali Yardımcısı
Ek: Kutlama Programı

Dağıtım:

Mersin Milletvekillerine 
Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığına 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Mersin Cumhuriyet Başsavcılığına
Mersin Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonuna
Mersin İdare ve Vergi Mahkemeleri Başkanlıklarına
Üniversiteler
(Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne)
Üniversiteler
(Tarsus Üniversitesi Rektörlüğüne)
Üniversiteler
(Çağ Üniversitesi Rektörlüğüne)
Üniversiteler
(Toros Üniversitesi Rektörlüğüne)
Mersin Barosu Başkanlığına
Vali Yardımcılarına 

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

Protokol Şube Müdürlüğü

DAĞITIMLI
Sayı     : E20682787880109505 26.12.2023
Konu   : Mersin'in Kurtuluşunun 102. Yıldönümü

Kutlama Programı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: aXcthCN0FyStTOk1CS5kJo5xRc8GZGTw Doğrulama Linki: https://www.turkiye.gov.tr/icisleriebys

Akkent Mahallesi Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı No:662 33160  Yenişehir / Mersin
Telefon No: (324)238 70 46 Dahili: 175 Faks No: (324)341 10 21
ePosta: protokol@mersin.gov.tr İnternet Adresi: http://www.mersin.gov.tr
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Pınar GÖKNAR
Verı Hazırlama Ve Kont.İşletmeni

Telefon No:

1

 



Merkez İlçe Kaymakamlıklarına
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne
Mersin İl Jandarma Komutanlığı 
Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanlığına
Valilik Birimlerine
Resmi ve Özel Kurum ve Kuruluşlara

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: aXcthCN0FyStTOk1CS5kJo5xRc8GZGTw Doğrulama Linki: https://www.turkiye.gov.tr/icisleriebys

Akkent Mahallesi Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı No:662 33160  Yenişehir / Mersin
Telefon No: (324)238 70 46 Dahili: 175 Faks No: (324)341 10 21
ePosta: protokol@mersin.gov.tr İnternet Adresi: http://www.mersin.gov.tr
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Pınar GÖKNAR
Verı Hazırlama Ve Kont.İşletmeni

Telefon No:

2
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MERSİN’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 102. YILI  

KUTLAMA PROGRAMI – 2024  
 

Kurtuluş Günü kutlamaları 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 08.00’de başlar ve aynı gün saat 

24.00’te sona erer. 

A-  HAZIRLIKLAR 

a) 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 08.00’den itibaren resmi kurum ve kuruluşlar, askeri birlikler, 

özel kuruluşlar, konutlar ve işyerleri bayraklarla donatılacak, sözü edilen yerler gece de uygun 

şekilde aydınlatılacaktır. 

b) Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve ilçe belediyeleri, kendi görev ve sorumluluk alanları 

içerisinde bulunan işyerlerine bayrak asılmasını sağlayacaklardır. Ayrıca ilimizin giriş ve üst 

geçitlerin uygun yerlerine “3 Ocak Mersin’in Kurtuluşu Kutlu Olsun” yazıları asılacaktır. 

c) Limanda ve açıkta demir atmış olarak bulunan Türk bandıralı sivil gemiler ışıklandırılacaktır. 
 

B-  TÖRENLER 

YÜRÜYÜŞ GÜZERGÂHI  

08.00 Toroslar Kuvayi Milliye Anıt Kavşağı > Kuvayi Milliye Caddesi > Eski Devlet Hastanesi 

Kavşağı > Fabrikalar Caddesi (Cemal Paşa Cd.) > Çakmak Caddesi > Tren Garı > İstiklal 

Caddesi > Sakarya Caddesi  > Cumhuriyet Meydanı 
 

1. Mersin Tren Garı’nda Temsili Heyeti Karşılama: 

09.30 

 

 

 

 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Sayın 

Tuğa. Murat FIRAT, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER ile 

öğrenciler, halk, resmi kuruluşların amir, yönetici ve mensupları, sivil toplum kuruluşları 

temsilcileri ve Büyükşehir Belediye Bandosu istasyondaki yerlerini alacaklardır. 

 Trenle istasyona gelen muharip gazilerden oluşan temsili heyet karşılanacaktır. Karşılamayı 

müteakip, protokol mensupları, gazilerimizden oluşan temsili heyet ve vatandaşlarımız 

Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde Cumhuriyet Alanı’na hareket edeceklerdir. 
 

2. Cumhuriyet Alanı’ndaki Tören  :  

09.45 Resmî kuruluşların yetkilileri, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı Bandosu ve Tören 

Bölüğü ile öğrenci grupları tören alanındaki yerlerini almış olacaklardır. 
 

10.00  Anıt önünde sunuşa hazır bulundurulan çelenkler, çağrı sırasına göre Atatürk Anıtı’na 

sunulacak, saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklâl Marşımız eşliğinde Şanlı Bayrağımız 

göndere çekilecektir. 

 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN beraberinde Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanı Tuğa. Sayın Murat FIRAT ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap 

SEÇER olduğu halde, törene katılanların ve halkın Kurtuluş Günü’nü kutlayacaklardır. 

 Bir öğrenci tarafından şiir okunacaktır. 

 Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığından bir subay tarafından günün anlam ve önemini 

belirten konuşma yapılacaktır. 

 Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER günün anlam ve önemini 

belirten konuşmalarını yapacaklardır.  

 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN günün anlam ve önemini belirten 

konuşmalarını yapacaklardır. (Tensiplerine maruzdur.) 

 Jandarma Merasim Bölük Komutanlığının tüfekli hareketler gösterisi icra edilecektir. 
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 Mersin Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin gösterisi icra edilecektir. 

 Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliğinin konseri icra edilecektir. 

 Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanlığı tarafından helikopter ile üzüm salkımı 

gösterisi icra edilecektir. 

 

C- ZİYARETLER 

11.30 Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Sayın 

Tuğa. Murat FIRAT ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER; Muharip 

Gazileri Dernek binasında ziyaret edeceklerdir. 

15.00 Vali Yardımcısı Başkanlığında Garnizon Komutanlığı, Mersin Büyükşehir Belediyesi, İl 

Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanlığı, 

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Mersin Şubesi, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve 

Yetimleri Derneği temsilcilerinden oluşan bir kurul tarafından şehitlik ziyareti yapılacaktır. 
 

 

D- KONSER  

 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 19:00 ’da TRT Genel Müdürlüğü Ses ve Saz Sanatçıları                  

tarafından Yenişehir Atatürk Kültür Merkezi Cumhuriyet Salonunda “3 Ocak Mersin’in Kurtuluş 

Konseri” Programı gerçekleştirilecektir. 

E- ETKİNLİKLER  

 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 14.00’te Forum AVM’ de Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran 

Birliği gösterisi icra edilecektir. 

 Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığınca 3 Ocak 2024 Çarşamba günü saat 15.00 – 16.00 saatleri 

arasında Palm City’de Bando Konseri icra edilecektir.  

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından; 

o 30-31 Aralık 2023 tarihleri arasında saat 09.00’da Servet Tazegül Spor Salonunda Floor Curling 

Müsabakası düzenlenecektir. 

o 03-04 Ocak 2024 tarihleri arasında saat 10.00’da Servet Tazegül Spor Salonunda Masa Tenisi 

Müsabakası düzenlenecektir. 

o 06-07 Ocak 2024 tarihleri arasında saat 08:00’de Mersin Satranç Merkezinde Salonunda Satranç 

Turnuvası düzenlenecektir. 

HAVA KOŞULLARININ UYGUN OLMAMASI HALİNDE KÜLTÜR MERKEZİNDE 

YAPILACAK TÖREN 
 

1) Bir öğrenci tarafından şiir okunacaktır. 

2) Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliği tarafından mini konser icra edilecektir. 

3) Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığından bir subay günün anlam ve önemini belirten bir 

konuşma yapacaktır. 

4) Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER günün anlam ve önemini belirten 

konuşmalarını yapacaklardır. 

5) Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN günün anlam ve önemini belirten konuşmalarını 

yapacaklardır. (Tensiplerine maruzdur.) 

6) Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin gösterisi yapılacaktır. 

 

  ÇELENK SUNMA SIRASI 

1) Mersin Valiliği 

2) Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı 

3) Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

BU PROGRAM İLGİLİLERE EMİR, HALKIMIZA DAVETİYE NİTELİĞİNDEDİR. 

İL KUTLAMA KOMİTESİ 



Bu belge güvenli
Adres : Dumlupınar  Mah. GMK Bulvarı 159 A 33130
 Yenişehir/MERSİN

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Gülfigar GÜL V.H.K.İ         
Telefon No : 0 (324) 329 14 81 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: kultur33@meb.gov.tr 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: meb@hs01.kep.tr             Faks:3243273518         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  4f2d-a448-3341-aeeb-6d51  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü
 

Sayı : E-93525931-330.99-93252586 29.12.2023
Konu : Mersin'in Kurtuluşunun 102. Yıldönümü
              Kutlama Programı (İç Program)

                                                                 DAĞITIM YERLERİNE

               3 Ocak Mersin’in Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 102. Yılı Kutlama Etkinlikleri 
kapsamında,  iç kutlama programı ilişikte gönderilmiştir.
             Bilgilerinizi ve katılımın sağlanması hususunda, gereğini önemle rica ederim.

Fazilet DURMUŞ
 Vali a.

   İl Millî Eğitim Müdürü
              

Ek          : Program (9 sayfa)

Dağıtım : 
Müdürlüğümüz Hizmet Birimlerine
- 4 Merkez İlçe Kaymakamlığına
 (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
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